Camp. Reg. FMI MX 2016 - 5 CIRCELLO (BN)

MC CUMARICAMBIKE

www.ultracross.it
MYLAPS

R

Camp. Regionale FMI1 5 Prova - Circello

MX2 Mid Class

Seconda Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:03:16

La Lucertola - Circello 1,790 Km.

29/05/2016 15:00 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(117) Vitillo Pasquale
1 2:09.106 +1.002 15:05:36.272
2 15:07:44.376
3 2:10.876 +2.772 15:09:55.252
4 2:12.842 +4.738 15:12:08.094
5 2:10.529 +2.425 15:14:18.623
6 2:10.937 +2.833 15:16:29.560
7 2:09.417 +1.313 15:18:38.977
8 2:08.857 +0.753 15:20:47.834
(515) Di Carlo Giuseppe
1 2:10.841 +3.174 15:05:38.435
2 15:07:46.102
3 2:10.034 +2.367 15:09:56.136
4 2:13.108 +5.441 15:12:09.244
5 2:10.434 +2.767 15:14:19.678
6 2:10.644 +2.977 15:16:30.322
7 2:09.039 +1.372 15:18:39.361
8 2:09.309 +1.642 15:20:48.670
(311) Picariello Andrea
1 2:20.485 +7.547 15:05:48.761
2 2:14.542 +1.604 15:08:03.303
3 15:10:16.241
4 2:14.523 +1.585 15:12:30.764
5 2:13.533 +0.595 15:14:44.297
6 2:17.359 +4.421 15:17:01.656
7 2:15.793 +2.855 15:19:17.449
8 2:14.885 +1.947 15:21:32.334
(397) Ferraiuolo Biagio
1 2:18.384 +4.287 15:05:46.764
2 15:08:00.861
3 2:14.994 +0.897 15:10:15.855
4 2:14.693 +0.596 15:12:30.548
5 2:14.770 +0.673 15:14:45.318
6 2:18.016 +3.919 15:17:03.334
7 2:15.597 +1.500 15:19:18.931
8 2:16.110 +2.013 15:21:35.041
(90) Amadei Daniele
1 2:17.011 +0.951 15:05:44.795
2 2:22.430 +6.370 15:08:07.225
3 2:17.746 +1.686 15:10:24.971
4 15:12:41.031
5 2:16.401 +0.341 15:14:57.432
6 2:21.850 +5.790 15:17:19.282
7 2:19.896 +3.836 15:19:39.178
8 2:22.774 +6.714 15:22:01.952
(199) Troccoli Vincenzo
1 2:23.074 +5.587 15:05:51.660
2 2:21.169 +3.682 15:08:12.829
3 2:20.551 +3.064 15:10:33.380
4 2:19.585 +2.098 15:12:52.965
5 2:17.567 +0.080 15:15:10.532
6 2:19.025 +1.538 15:17:29.557
7 2:18.153 +0.666 15:19:47.710
8 15:22:05.197
(639) Manfellotto Alessandro
1 2:25.116 +3.213 15:05:53.544
2 2:23.729 +1.826 15:08:17.273
3 2:26.426 +4.523 15:10:43.699
4 2:27.437 +5.534 15:13:11.136

Giro lempo del Giro Diff Ora
5 2:22.985 +1.082 15:15:34.121
6 2:23.799 +1.896 15:17:57.920
7 15:20:19.823
8 2:23.764 +1.861 15:22:43.587
(787) Corsano Miguel
1 2:19.978 +4.932 15:05:48.061
2 2:21.923 +6.877 15:08:09.984
3 2:18.793 +3.747 15:10:28.777
4 2:15.046 15:12:43.823
5 2:16.024 +0.978 15:14:59.847
6 6:02.490 +3:47.444 15:21:02.337
(119) Picariello Federico
1 2:21.157 +3.905 15:05:50.676
2 2:17.252 15:08:07.928
(738) Fascelli Fabrizio
1 15:05:38.895

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo
Direttore di gara : Dino Sorrentino
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